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Falls Sie dieses Produkt nicht mehr erhalten
möchten, bitten wir Sie, einen Werbeverbotsauf-
kleber mit dem Zusatzhinweis: „bitte keine
kostenlosen Zeitungen“ an Ihrem Briefkasten an-
zubringen.
Weitere Informationen finden Sie auf dem Ver-
braucherprotal www.werbung-im-Briefkasten.de

Wohntraum

erfüllen und für

die Zukunft

absichern

Auch in unsicheren Zeiten gilt Wohneigentum als zukunftsfähige
Kapitalanlage, die vor steigenden Mieten und Inflation schützt. Für
langfristiges Wohnglück spielen der Zustand und die Lage der Immobilie
eine wichtige Rolle. Ein Eigenheim im Wolfsburger Neubaugebiet
Sonnenkamp punktet neben einer energieeffizienten und langlebigen
Massivbauweise mit seiner Lage direkt im Grünen, nur fünf Kilometer von
der Innenstadt entfernt. Das moderne Wohnhof-Konzept fördert das
nachbarschaftliche Miteinander, während der eigene Garten zum privaten
Rückzugsortwird.„UnsereHäuserüberzeugenmit ihrerüberdurchschnittlich
hochwertigen Ausstattung und familienfreundlichen Grundrissen. Der
Sonnenkamp bietet zukünftig alles, was es zum Leben braucht, in
direkter Nachbarschaft“, betont Ann-Katrin Neum, Immobilienberaterin
von IHR HAUS, einer Tochter der Sahle Wohnen Gruppe.
Sie können es kaum abwarten? Im Sonnenkamp warten aktuell bezugs-
fertige Wohnträume auf Ihren Einzug! Informieren Sie sich jetzt unter
pe.sonnen-kamp.de.

7 Zimmer l 157 m2 l 249.900,- €

Festpreis Impuls 157
Wärmepumpe, Sicherheitsfenster 3-fach
verglast, Rollläden, Gästezimmer im EG,
inkl. Ausbaureserve, Drempel 1,31 m
% 0531/877040
Westermann Massivhaus GmbH, 38122 BS, Steinberganger 2

Mehrfamilienhaus gesucht
Immobilieninvestorin sucht gepfl. MFH od.
Wohn-/Geschäftshausmit bis zu 12 Einhei-
ten. Provisionsfrei für den Verkäufer.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Kapitalanlage: DHH in Ilsede
2 vermiet. Whgen, 90m² Wfl, 268m² Grdst,
ca.12.000,- ME/p.a., 4 Zi, Bj.1910, ZHGas,
B:161kwh/(m²a), Kl.F,KP140.000,-.05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Ilsede: Großzüg. 2-Fam.haus
Mit Scheune + Garten, 197m²Wfl, 1.000m²
Grdst, 8 Zi,Terrasse,Grg, Bj.1850, ZHGas,
B:159kwh/(m²a), Kl.E, KP 170.000,-.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Lengede: Gemütl. 1- bis 2-Fam.hs
Zum Sanieren, 166m² Wfl, 250m² Grdst, 7
Zi, Werkstatt, 2 Bäd., 2 Grg, Bj. 1880, ZH
Gas, B:288kwh/(m²a), Kl.H, KP 80.000,-.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Lengede: Eleganter Bungalow
Mit 55m² großemWiGa. 110m²Wfl., 883m²
Grdst, 2 Zi, Keller, Grg, Garten, Bj.1971, ZH
Gas, B:158kwh/(m²a), Kl.E, KP 399.000,-.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Erstbezug: EFH in Edemissen
Modernes, freist.1-Fam.haus.160m²Wfl., 4
Zi, Terrasse, Carport, 2 Bäder, Bj.2021, ZH
Gas, V:84kwh/(m²a), Kl.C, KP 420.000,-.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

In und um Peine gesucht
Ehepaar mit 2 Kindern (5 und 9 J.) sucht
schönesHaus, Haushälfte od.Reihenhaus,
ab 4 Zimmern, gern mit Keller od. Garage.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Haus inWendeburg gesucht
3-köpfige Familie suchen gepfl. EFH, DHH
od. RH in Wendeburg, Edemissen oder
ähnl. Lage. Ab 120m² Wfl und mind. 4 Zi.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 400.000,- gesucht
Architektin+Familie suchenschönes, gepfl.
Haus, gern jüngeres Bj (keine Bed.), im
RaumPeine.Mit 4-6Zi,Garten undGarage.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Haus in Ilsede gesucht
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Gesucht: Gepfl. Reihenhaus
Elektriker und seine Familie suchen RHmit
kl. Garten im Raum Peine, ab 4 Zi, gern mit
Stellplatz, Budget bis ca. 250.000,-.
05172-9644911 · ella-henke-immobilien.de

Gesucht: Mehr Platz für alle
Bankkaufmann + seine Frau erwarten ihr 3.
Kind u. suchen 2-Fam.hs od. gr. Haus mit
mind.5Zi u.2Bädern.EineGrgwäre schön.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Gemütl. Zuhause gesucht
Paar sucht nach Auszug der Kinder gemütl.
Haus im LK Peine, auch ländliche Lage. Ab
90mWfl., gern mit Garten od. Terrasse.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Steuerberaterin sucht ...
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